

Nr.	Veicamie uzdevumi	Izpildes termiņš	Izpidē pie	Pasākums/ rezultāts
1. Tiesu sistēmas politika				
DP-01.10-4	Sekmēt sabiedrības informētību un uzticēšanos tiesu varai	2026-IV	Tiesu administrācija	Veikts sabiedrības uzticēšanās tiesu varai novērtējums (SKDS)
DP-01.26-13	Nodrošināt Valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības likuma grozījumu īstenošanu (juridiskās palīdzības nodrošināšana Satversmes tiesas procesā)	2026-II	TM Tiesu sistēmas politikas departaments	Izstrādāti grozījumi Ministru kabineta 2009.gada 22.decembra noteikumu Nr.1493 „Noteikumi par valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības apjomu, samaksas apmēru, atlīdzināmajiem izdevumiem un to izmaksas kārtību” [TAP]
DP-01.26-13	Nodrošināt Valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības likuma grozījumu īstenošanu (juridiskās palīdzības nodrošināšana Satversmes tiesas procesā)	2026-II	TM Tiesu sistēmas politikas departaments	Izstrādāti grozījumi Ministru kabineta 2028.gada 18.decembra noteikumi Nr. 811 “Noteikumi par personas īpašuma stāvokļa un ienākumu līmeņa atbilstību valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības piešķiršanai un pieprasījuma veidlapas paraugu” [TAP]
DP-01.32-3	Uzturēt VTEB akreditācijas sfēru esošajā apjomā atbilstoši LVS EN ISO/IEC 17025 „Testēšanas un kalibrēšanas laboratoriju kompetences vispārīgās prasības” prasībām	2026-IV	Valsts tiesu ekspertīžu birojs	Akreditācijas sfēra uzturēta. Akreditācijas apliecība
DP-01.54-5	Izvērtēt 2024. gada 20. jūnija likumā "Grozījumi Civilprocesa likumā" ietvertā 594. panta ietekmi uz parādu piedziņu un parādnieku iesaisti darba tirgū, kā arī ēnu ekonomikas mazināšanu, kā arī izvērtēt nepieciešamos pilnveidojumus	2026-II	TM Tiesu sistēmas politikas departaments	Veikts 2024. gada 20. jūnija likumā "Grozījumi Civilprocesa likumā" ietvertā 594. panta (izmaiņas parādu piedziņas kārtībā) ex-post novērtējums
DP-01.55-1	Veikt Tiesu administrācijas izvērtējumu par funkciju pārdali tiesu darba organizācijas un infrastruktūras jautājumos, lai stiprinātu tiesu varas pašnoteikšanos attiecībā uz tiesu budžetu un tiesneša karjeru	2026-II	TM Tiesu sistēmas politikas departaments	Veikti grozījumi likumā "Par tiesu varu", lai stiprinātu tiesu pašnoteikšanos attiecībā uz tiesnešu karjeras jautājumiem un tiesu budžetu, kā arī jautājumos, kas saistīti ar tiesnešu atlases un jauno tiesnešu darbā ievadīšanas procesu, tiesneša ...
DP-01.56-2	Organizēt tiesu apmeklētāju – prokuroru, advokātu, juristu apmierinātības aptauju, lai iegūtu izvērstu un pamatotu redzējumu par tiesu darba novērtējumu	2026-IV	Tiesu administrācija	Apkopoti un prezentēti tiesu apmeklētāju apmierinātības aptaujas rezultāti, lai iegūtu izvērstu un pamatotu redzējumu par tiesu darba novērtējumu
2. Konstitucionālo tiesību politika				
DP-02.10-5	Konstitucionālo tiesību politikas diskusiju veicināšana	2026-III	TM Valststiesību departaments	Dalība konstitucionālās politikas semināra Ratniekos satura veidošanā
DP-02.11-1	Izvērtēt ārkārtējās situācijas tiesisko ietvaru, lai nostiprinātu ārkārtējās situācijas laikā pieņemto lēmumu lēģitimitāti	2026-II	TM Valststiesību departaments	Izstrādāts informatīvais ziņojums par izvērtējuma rezultātiem [MK]
DP-02.13-1	Stiprināt valsts valodas lietojumu, nodrošinot pedagogu valsts valodas prasmes atbilstību noteiktajām prasībām	2026-IV	Valsts valodas centrs	Valsts sekretāram iesniegts ziņojums par pedagogu valsts valodas prasmes pārbaužu īstenošanu un plāna izpildi
DP-02.18-4	Veicināt starptautiski atzītu kultūras un reliģiskā mantojuma saglabāšanu	2026-II	TM Nozaru politikas departaments	Izstrādāts MK rīkojums "Par valsts nozīmes pasākumu starptautiskas nozīmes svētvietā Aglonā un tā drošības nodrošināšanas plānu 2026. gadā" un iesniegts izskatīšanai MK
3. Administratīvo tiesību politika				
DP-03.16-5	Organizēt valsts vienoto jurista profesionālās kvalifikācijas eksāmenu	2026-II	TM Juridiskais departaments	Ziņojums par valsts vienotā jurista profesionālās kvalifikācijas eksāmena norisi ziemas sesijā iesniegts valsts sekretāram

Nr.	Veicamie uzdevumi	Izpildes termiņš	Izpidē pie	Pasākums/ rezultāts
DP-03.16-5	Organizēt valsts vienoto jurista profesionālās kvalifikācijas eksāmenu	2026-IV	TM Juridiskais departaments	Ziņojums par valsts vienotā jurista profesionālās kvalifikācijas eksāmena norisi vasaras sesijā iesniegts valsts sekretāram
4. Administratīvo sodu politika				
DP-04.10-1	Nodrošināt ātrāku administratīvā pārkāpuma procesu un samazināt resursu patēriņu, atsakoties no pašvaldību administratīvo komisiju koleģiālā darbības modeļa	2026-IV	TM Valststiesību departaments	Izstrādāti grozījumi Administratīvās atbildības likumā Prognozējamā* ietekme uz administratīvo slogu: 1 120 000 EUR gadā * prognozes jeb aplēses ir aptuvenas un teorētiskas, tās atspoguļo tikai indikatīvu finansiālu ietekmi. Administratīvā sloga samazinājums veido atlīdzības izmaksu ietaupījums (apsvērumi iekļauti Valsts kontroles revīzijas ziņojumā “Pašvaldības administratīvā komisija – neefektīvs risinājums administratīvā pārkāpuma procesā”). https://lrvk.gov.lv/lv/getrevisionfile/29743-btZYjxy1lcGcvnxDXO1LgrcBSWurDkII.pdf
DP-04.12-2	Izvērtēta naudas sodu izpilde un izpildes procesa efektivitāte. Piedāvāti risinājumi naudas sodu izpildes uzlabošanai un izpildes procesa efektivizēšanai	2026-II	TM Valststiesību departaments	Izstrādāts informatīvais ziņojums par naudas sodu izpildi
5. Krimināltiesību politika				
DP-05.13-6	Pārņemt Eiropas Parlamenta un Padomes 2024. gada 14. maija Direktīvu (ES) 2024/1385 par vardarbības pret sievietēm un vardarbības ģimenē apkarošanu	2026-II	TM Krimināltiesību departaments	Izstrādāti nepieciešamie grozījumi Krimināllikumā
DP-05.13-6	Pārņemt Eiropas Parlamenta un Padomes 2024. gada 14. maija Direktīvu (ES) 2024/1385 par vardarbības pret sievietēm un vardarbības ģimenē apkarošanu	2026-II	TM Krimināltiesību departaments	Izstrādāti nepieciešamie grozījumi Kriminālprocesa likumā
DP-05.13-7	Nodrošināt likumprojekta “Grozījumi Krimināllikumā” virzību, lai pārņemtu Eiropas Parlamenta un Padomes 13.06.2024. direktīvu (ES) 2024/1712, ar ko groza Direktīvu 2011/36/ES par cilvēku tirdzniecības novēršanu un apkarošanu un cietušo aizsardzību	2026-III	TM Krimināltiesību departaments	Pieņemts likumprojekts “Grozījumi Krimināllikumā” (Nr. 1068/Lp14)
DP-05.14-6	Nodrošināt Eiropas Parlamenta un Padomes 2024. gada 27. novembra REGULAS (ES) 2024/3011 par tiesvedības nodošanu krimināllietās ieviešanu	2026-II	TM Krimināltiesību departaments	Izstrādāti Grozījumi Kriminālprocesa likumā
DP-05.15-2	Nodrošināt likumprojektu “Grozījumi Krimināllikumā” un “Grozījumi Likumā “Par Krimināllikuma spēkā stāšanās un piemērošanas kārtību”, kas paredz noteikumus par vides krimināltiesisko aizsardzību un aizstāj Direktīvas 2008/99/EK un 2009/123/EK	2026-II	TM Krimināltiesību departaments	Izstrādāti un iesniegti nepieciešamie grozījumi “Grozījumi Krimināllikumā” (Nr. 25-TA-2349)

Nr.	Veicamie uzdevumi	Izpildes termiņš	Izpildē pie	Pasākums/ rezultāts
DP-05.15-2	Nodrošināt likumprojektu “Grozījumi Krimināllikumā” un “Grozījumi Likumā “Par Krimināllikuma spēkā stāšanās un piemērošanas kārtību”, kas paredz noteikumus par vides krimināltiesisko aizsardzību un aizstāj Direktīvas 2008/99/EK un 2009/123/EK	2026-II	TM Krimināltiesību departaments	Izstrādāti un iesniegti nepieciešamie grozījumi Grozījumi Likumā “Par Krimināllikuma spēkā stāšanās un piemērošanas kārtību” (Nr. 25-TA-2351)
DP-05.15-3	Nodrošināt ratifikācijas likumprojekta “Par Eiropas Padomes Konvenciju par vides krimināltiesisko aizsardzību ” (Nr. 25-TA-2769) virzību, lai ratificētu Eiropas Padomes Konvenciju par vides krimināltiesisko aizsardzību	2026-II	TM Krimināltiesību departaments	Izstrādāts un iesniegts ratifikācijas likumprojekts
DP-05.19-1	Pārņemt Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu (ES) 2024/1260 (2024. gada 24. aprīlis) par aktīvu atgūšanu un konfiskāciju	2026-IV	TM Krimināltiesību departaments	Izstrādāti nepieciešamie grozījumi Krimināllikumā, Kriminālprocesa likumā un saistītajos normatīvajos
DP-05.20-4	Ar ārvalstu ekspertīzes starpniecību pilnveidot cietušo atbalsta sistēmu, kas vienuviet nodrošina cietušajam valstī pieejamos pasākumus un pakalpojumus	2026-IV	TM Krimināltiesību departaments	BRIDGE projekta ietvaros izstrādāts modelis cietušo atbalsta sistēmai, kas balstīts starpiestāžu sadarbībā
DP-05.20-4	Ar ārvalstu ekspertīzes starpniecību pilnveidot cietušo atbalsta sistēmu, kas vienuviet nodrošina cietušajam valstī pieejamos pasākumus un pakalpojumus	2026-IV	TM Projektu departaments	BRIDGE projekta ietvaros izstrādāts modelis cietušo atbalsta sistēmai, kas balstīts starpiestāžu sadarbībā
DP-05.20-4	Ar ārvalstu ekspertīzes starpniecību pilnveidot cietušo atbalsta sistēmu, kas vienuviet nodrošina cietušajam valstī pieejamos pasākumus un pakalpojumus	2026-IV	TM Tiesu sistēmas politikas departaments	BRIDGE projekta ietvaros izstrādāts modelis cietušo atbalsta sistēmai, kas balstīts starpiestāžu sadarbībā
DP-05.25-2	Nodrošināt Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2023/1543 par Eiropas e-pierādījumu sniegšanas un saglabāšanas rīkojumiem e-pierādījumu gūšanai kriminālprocesā un brīvības atņemšanas sodu izpildei pēc kriminālprocesa ieviešanu	2026-III	TM Krimināltiesību departaments	Izstrādāt un nodrošināt iesniegšanu MK Grozījumus Kriminālprocesa likumā (25-TA-2555)
DP-05.25-2	Nodrošināt Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2023/1543 par Eiropas e-pierādījumu sniegšanas un saglabāšanas rīkojumiem e-pierādījumu gūšanai kriminālprocesā un brīvības atņemšanas sodu izpildei pēc kriminālprocesa ieviešanu	2026-III	TM Krimināltiesību departaments	Izstrādāt un nodrošināt iesniegšanu MK Grozījumus Elektronisko sakaru likumā (25-TA-2567)
DP-05.25-2	Nodrošināt Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2023/1543 par Eiropas e-pierādījumu sniegšanas un saglabāšanas rīkojumiem e-pierādījumu gūšanai kriminālprocesā un brīvības atņemšanas sodu izpildei pēc kriminālprocesa ieviešanu	2026-III	TM Krimināltiesību departaments	Izstrādāt un nodrošināt iesniegšanu MK Grozījumus Informācijas sabiedrības pakalpojumu likumā (25-TA-2565)
DP-05.25-3	ES tiesību instrumentu digitālo risinājumu ieviešana	2026-I	TM Eiropas lietu departaments	Izstrādāts informatīvais ziņojums “Par Eiropas Savienības tiesiskās sadarbības procedūru digitalizācijas tehnisko risinājumu īstenošanas institūcijas noteikšanu”
DP-05.25-3	ES tiesību instrumentu digitālo risinājumu ieviešana	2026-I	Tiesu administrācija	Izstrādāts informatīvais ziņojums “Par Eiropas Savienības tiesiskās sadarbības procedūru digitalizācijas tehnisko risinājumu īstenošanas institūcijas noteikšanu”
6.Kriminālsodu izpildes politika				

Nr.	Veicamie uzdevumi	Izpildes termiņš	Izpildē pie	Pasākums/ rezultāts
DP-06.23-2	Starpinstitucionālās sadarbības veicināšana un sabiedrības informēšana par cietušo tiesībām	2026-IV	Valsts probācijas dienests	Noorganizēts ikgadējs izlīgumam veltīts pasākums "Izlīguma nedēļa"
DP-06.23-2	Starpinstitucionālās sadarbības veicināšana un sabiedrības informēšana par cietušo tiesībām	2026-IV	Valsts probācijas dienests	Noorganizēts ikgadējs darbam ar cietušajiem veltīts pasākums
DP-06.23-3	Veicināt sabiedrības iesaisti un informētību par brīvprātīgā darba iespējām tieslietu nozarē, īpaši sodu izpildes un resocializācijas jomā	2026-IV	Ieslodzījuma vietu pārvalde	Noorganizēts brīvprātīgā darba balvas "Cilvēks – cilvēkam" pasākums un īstenotas komunikācijas aktivitātes brīvprātīgā darba popularizēšanai tieslietu nozarē
DP-06.23-3	Veicināt sabiedrības iesaisti un informētību par brīvprātīgā darba iespējām tieslietu nozarē, īpaši sodu izpildes un resocializācijas jomā	2026-IV	TM Komunikācijas departaments	Noorganizēts brīvprātīgā darba balvas "Cilvēks – cilvēkam" pasākums un īstenotas komunikācijas aktivitātes brīvprātīgā darba popularizēšanai tieslietu nozarē
DP-06.23-3	Veicināt sabiedrības iesaisti un informētību par brīvprātīgā darba iespējām tieslietu nozarē, īpaši sodu izpildes un resocializācijas jomā	2026-IV	Valsts probācijas dienests	Noorganizēts brīvprātīgā darba balvas "Cilvēks – cilvēkam" pasākums un īstenotas komunikācijas aktivitātes brīvprātīgā darba popularizēšanai tieslietu nozarē
DP-06.28-4	Turpināt darbu pie jaunā Liepājas cietuma darbības uzsākšanas procesa nodrošināšanas	2026-IV	TM Ministrijas vadības administrācija	Nodrošināta jaunā Liepājas cietuma darbības uzsākšanas procesa uzraudzība
DP-06.59-1	Attīstīt sieviešu cietuma infrastruktūru Cēsīs un Olainē, nodrošināt apmācības ieslodzījuma vietu nodarbinātajiem sadarbībā ar Norvēģijas un Eiropas padomes ekspertiem	2026-III	TM Projektu departaments	Noslēgts Norvēģijas grantu 2021.-2028. gada perioda programmas "Korekcijas dienesti" ietvaros iepriekš noteiktā projekta "Sievietes otrā iespēja labākai integrācijai sabiedrībā" (SOLIS) līgums
7. Civiltiesību politika				
DP-07.20-4	Satversmes tiesas sprieduma Nr. 2024-21-0103 izpilde – noteikt kārtību, kādā zemes īpašnieki saņem atbilstīgu atlīdzinājumu par viņu pamattiesību nepamatotu aizskārumu	2026-II	TM Civiltiesību departaments	Izstrādāts normatīvais akts [MK]
DP-07.20-5	Satversmes tiesas sprieduma Nr. 2024-21-0103, ar kuru Spēkā stāšanās likuma 38. panta otrās daļas otrais teikums un 42. panta septītā daļa atzītas par spēkā neesošām, izpilde	2027-I	TM Civiltiesību departaments	Izstrādāti grozījumi [MK]
8. Komerctiesību politika				
DP-08.11-1	Nodrošināt Maksātnespējas kontroles dienesta reformēšanu	2026-I	TM Komerctiesību departaments	Izstrādāts normatīvais regulējums Maksātnespējas kontroles dienesta reformēšanai (MK rīkojuma projekts un likumprojekti) [MK] Prognozējamā* ietekme uz administratīvo slogu: 210 049 EUR gadā * prognozes jeb aplēses ir aptuvenas un teorētiskas, tās atspoguļo tikai indikatīvu finansiālu ietekmi. Administratīvā sloga samazinājums veidojas Maksātnespējas kontroles dienesta likvidācijas ar 2026.gada 30.septembri un tā funkciju pārdales Tiesu administrācijai un Tieslietu ministrijai rezultātā.
DP-08.11-1	Nodrošināt Maksātnespējas kontroles dienesta reformēšanu	2026-I	Maksātnespējas kontroles dienests	Izstrādāts normatīvais regulējums Maksātnespējas kontroles dienesta reformēšanai (MK rīkojuma projekts un likumprojekti) [MK]

Nr.	Veicamie uzdevumi	Izpildes termiņš	Izpildē pie	Pasākums/ rezultāts
DP-08.11-2	Nodrošināt Maksātnespējas kontroles dienesta reformēšanu	2026-III	TM Komerctiesību departaments	Izstrādāts normatīvais regulējums Maksātnespējas kontroles dienesta reformēšanai (MK noteikumu projekti) [MK]
DP-08.15-1	Atvieglot komercsabiedrību pārrobežu reģistrāciju un informācijas apriti Eiropas Savienības dalībvalstīs, izmantojot digitālos rīkus un procesus	2026-III	TM Komerctiesību departaments	Izstrādāts tiesiskais regulējums EP un Padomes Direktīvas 2025/25, ar ko groza Direktīvas 2009/102/EK un (ES) 2017/1132 attiecībā uz digitālo rīku un procesu izmantošanas turpmāku paplašināšanu un modernizēšanu sabiedrību tiesību jomā ieviešanai
DP-08.16-8	Vienkāršot dizainparaugu pieteikumu iesniegšanas kārtību, kā arī nodrošināt dizainparaugu ar animācijas un kustību elementiem aizsardzību	2026-II	TM Nozaru politikas departaments	Izstrādāti grozījumi Dizainparaugu likumā
DP-08.24-25	Pilnveidot maksātnespējas jomas regulējumu	2026-III	TM Komerctiesību departaments	Nodrošināta likumprojekta "Grozījumi Maksātnespējas likumā" un saistīto projektu virzība MK un Saeimā
DP-08.37-1	Vienkāršotās likvidācijas procesa pilnveide (tostarp, jaunprātīgas izmantošanas ierobežošana)	2026-IV	TM Civiltiesību departaments	Izstrādāts tiesiskais regulējums, kas pilnveido vienkāršotās likvidācijas procesu (tostarp, novērš jaunprātīgu izmantošanu) [MK]
9. Nekustamā īpašuma tiesību politika				
DP-09.10-11	Piespiedu dalītā īpašuma daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas regulējuma pilnveidošana	2026-III	TM Civiltiesību departaments	Izstrādāti grozījumi [MK]
DP-09.18-12	Ieviest aktuālu, nekustamā īpašuma tirgus situācijai atbilstošu kadastrālo vērtību, nodrošinot tās noteikšanas caurskatāmību	2026-IV	TM Nozaru politikas departaments	Izstrādāti normatīvo aktu projekti kadastrālās vērtēšanas sistēmas pilnveides II. Posma ieviešanai
DP-09.20-7	Ieviest vienotu, secīgu un vienkāršu būves reģistrācijas pakalpojumu no būvniecības līdz būves ierakstīšanai zemesgrāmatā	2026-IV	TM Nozaru politikas departaments	Vienotā būves reģistrācijas procesa ieviešana attiecībā uz citiem subjektiem un īpašuma formām (ieviests II posms) Prognozējamā* ietekme uz administratīvo slogu: 3 000 000 EUR gadā * prognozes jeb aplēses ir aptuvenas un teorētiskas, tās atspoguļo tikai indikatīvu finansiālu ietekmi. Administratīvā sloga samazinājumu veido atteikšanās no būves kadastrālās uzmērīšanas (pakalpojuma izmaksu samazinājums) un informācijas sniegšanas pienākuma radītais laika patēriņš.
DP-09.24-6	Izvērtēt nekustamo īpašumu aprobežojumu sistēmu	2026-IV	TM Civiltiesību departaments	Iesniegts informatīvais ziņojums MK
DP-09.24-7	Pilnveidot sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas regulējumu	2026-III	TM Civiltiesību departaments	MK iesniegti grozījumi Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likumā [MK] Prognozējamā* ietekme uz administratīvo slogu: 27 120 EUR gadā * prognozes jeb aplēses ir aptuvenas un teorētiskas, tās atspoguļo tikai indikatīvu finansiālu ietekmi. Administratīvā sloga samazinājumu veido atteikšanās no Ministru kabineta iesaistes nekustamo īpašumu piespiedu atsavināšanas procesā, ja īpašnieks piekrīt īpašuma atsavināšanai labprātīgi.
10. Starptautisko un ES tiesību politika				

Nr.	Veicamie uzdevumi	Izpildes termiņš	Izpidē pie	Pasākums/ rezultāts
DP-10.10-3	Līdzorganizēt ESTA konferenci "Migrācija kā ekonomisks un sociāls fenomens ES tiesību gaismā" sadarbībā ar Rīgas Juridisko augstskolu	2026-I	TM Ministrijas vadības administrācija	TM līdzorganizē konferences norisi, nodrošina ekspertu dalību un sniedz atbalstu pasākuma norisei
DP-10.16-4	Veicināt MK informētību par Latvijas pārstāvību Eiropas Savienības Tiesā	2027-I	TM Eiropas Savienības Tiesas departaments	Izstrādāts informatīvais ziņojums "Pārskats par LR dalību Eiropas Savienības Tiesas lietās" un iesniegts izskatīšanai MK
DP-10.18-4	Koordinēt un uzlabot ministriju sadarbību ES tiesību pārņemšanas savlaicīguma un kvalitātes nodrošināšanā	2026-I	TM Eiropas Savienības Tiesas departaments	Izstrādāts apvienotais informatīvais ziņojums par Latvijas kā ES dalībvalsts saistību izpildi un pret LR uzsāktajām pārkāpuma procedūrām un iesniegts izskatīšanai MK
DP-10.18-4	Koordinēt un uzlabot ministriju sadarbību ES tiesību pārņemšanas savlaicīguma un kvalitātes nodrošināšanā	2026-III	TM Eiropas Savienības Tiesas departaments	Izstrādāts apvienotais informatīvais ziņojums par Latvijas kā ES dalībvalsts saistību izpildi un pret LR uzsāktajām pārkāpuma procedūrām un iesniegts izskatīšanai MK
DP-10.20-2	Informēt sabiedrību par EST judikatūru un tās piemērošanu	2026-II	TM Komunikācijas departaments	Atbalstam. Publikācija par sagatavoto pārskatu
DP-10.20-2	Informēt sabiedrību par EST judikatūru un tās piemērošanu	2026-II	TM Eiropas Savienības Tiesas departaments	Publikācija par sagatavoto pārskatu
DP-10.38-3	Nodrošināt 04.09.2019. līguma grozījumu Nr. 1 Latvijas Republikas valdības un Amerikas Savienoto Valstu valdības 2004. gada septembra līgumā par sadarbību tiesībsardzības jomā izpildi	2026-II	TM Eiropas lietu departaments	Sagatavots statistikas pārskats un iesniegts ASV pusei
DP-10.38-3	Nodrošināt 04.09.2019. līguma grozījumu Nr. 1 Latvijas Republikas valdības un Amerikas Savienoto Valstu valdības 2004. gada septembra līgumā par sadarbību tiesībsardzības jomā izpildi	2026-IV	TM Eiropas lietu departaments	Sagatavots statistikas pārskats un iesniegts ASV pusei
11. Bērnu tiesību politika				
DP-11.18-2	Efektīvas institucionālās sistēmas un procesa pilnveide darbam ar antisociālas uzvedības bērniem	2026-IV	TM Bērnu un jauniešu tiesību departaments	Precizēts likumprojekts (24-TA-2019) "Grozījumi Bērnu tiesību aizsardzības likumā", lai pilnveidotu tiesisko regulējumu par likumpārkāpumu profilakses darba organizāciju [TAP]
DP-11.20-2	Efektīvas institucionālās sistēmas un procesa pilnveide darbam ar antisociālas uzvedības bērniem	2026-III	TM Bērnu un jauniešu tiesību departaments	Sagatavots rīcības plāns Bērnu un jauniešu drošās mājas (MK 07.05.2024. sēdes protokola Nr. 19 32. §) izveidošanas procesa nodrošināšanai [TAP]
DP-11.20-4	Izveidot profesionālu multifunkcionālu pakalpojumu nepilngadīgajiem ar vielu lietošanas traucējumiem, lai nodrošinātu nepilngadīgo rehabilitāciju	2026-III	TM Projektu departaments	Noslēgts Norvēģijas grantu 2021.-2028. gada perioda programmas "Korekcijas dienesti" ietvaros iepriekš noteiktā projekta "Institūciju sadarbība nepilngadīgo ar vielu lietošanas traucējumiem reintegrācijai sabiedrībā" līgums
12. Tiesību aktu kvalitātes un pieejamības politika				
DP-12.14-5	Pilnveidot dokumentu tulkojumu apliecināšanas normatīvo regulējumu valsts valodā	2026-IV	Valsts valodas centrs	Izstrādāti un apstiprināti MK noteikumu Nr. 291 par kārtību, kādā apliecināmi dokumentu tulkojumi valsts valodā, grozījumi [Ziņojums]
14. Tieslietu nozares kopējās iniciatīvas				
DP-14.11-5	Izstrādāt Tieslietu ministrijas darbības stratēģiju 2026.-2027.gadam (iestādes darbības vadības dokuments, lai pielāgotos budžeta reformai, pārskatītu procesus un struktūru)	2026-I	TM Stratēģijas departaments	Izstrādāta Tieslietu ministrijas darbības stratēģija 2026-2027.gadam

Nr.	Veicamie uzdevumi	Izpildes termiņš	Izpildē pie	Pasākums/ rezultāts
DP-14.14-5	Nodrošināt Tieslietu ministrijas ikgadējā gada pārskata (vadības ziņojuma un finanšu pārskata) sagatavošanu un iesniegšanu Valsts kasei	2027-I	TM Budžeta departaments	TM gada pārskats iesniegts Valsts kasei
DP-14.60-4	Nodrošināt sabiedrībai pārskatāmu informāciju par Tieslietu ministrijas darbību, sagatavojot publisko gada pārskatu	2026-II	TM Komunikācijas departaments	Sagatavots un TM interneta mājaslapā publicēts pārskats
DP-14.78-15	Iesniegt pārskatu par iekšējā audita darbību tieslietu resorā iepriekšējā gadā	2027-I	TM Iekšējā audita departaments	FM un VK iesniegts iekšējā audita darbības pārskats par 2026.gadu
DP-14.79-8	Nodrošināt iekšējā audita TM stratēģiskā plāna sagatavošanu un iesniegšanu	2026-IV	TM Iekšējā audita departaments	FM un VK iesniegts stratēģiskais plāns un plāns 2027. gadam